证券代码：600698（A 股）    900946（B 股）      公告编号：临 2019-023

证券简称：*ST 天雁（A 股）  *ST 天雁 B（B 股）

 湖南天雁机械股份有限公司关于全资子公司认购

兵器装备集团财务有限责任公司增资的公告

2019 年 5月 15 日，湖南天雁机械股份有限公司(以下简称“公司”)全资子

公司湖南天雁机械有限责任公司(以下简称“天雁有限”)收到《关于兵器装备集

团财务有限责任公司增资项目的批复》，兵器装备集团财务有限责任公司（以下

简称“财务公司”）增资扩股工作现进入股东认购出资阶段。天雁有限以人民币

2.13 元/股的价格，认购财务公司增资扩股 757 万股股份，总计 1612.41 万元。

增资完成后，公司持有财务公司 2457 万股股份，持股比例仍为 0.81%。

该增资事项已经 2018 年 6月 14日召开的公司第八届董事会第二十次会议审

议通过，详情请见公司于 2018 年 6 月 15 日披露的《湖南天雁机械股份有限公司

关于公司全资子公司对外投资暨关联交易的公告》（公告编号：临 2018-030 号）。

公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站和《上海证券报》、《香港商

报》，有关公司的信息均以在上述媒体刊登的内容为准，敬请广大投资者关注公

司公告，注意投资风险。

特此公告。

湖南天雁机械股份有限公司董事会

                                       二〇一九年五月十六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。